お客様各位                       2025年 11月吉日

                            埼玉県坂戸市溝端町 17-20

有限会社サンフォート

代表取締役社長 鈴木康規

価格改定に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせがあります。

昨今の諸物価の上昇に伴い、弊社「口腔内撮影用ミラー」の納品価格の改定をさせて頂き

たく、謹んでここにお願い申し上げます。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2026年 1月 1日ご注文分より

販売価格の改定をさせて頂きたくお知らせ申し上げます。

お客様各位におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                   記

【対象製品】         口腔内撮影用ミラー

        製品名               定価   (税込み)

1. No.1 大人用咬合面      20,800円  (22,880円)

2. No.2 小児用咬合面      20,800円  (22,880円)

3. No.3 舌側頬側口蓋側      21,300円  (23,430円)

4. No.6 大人用咬合面      20,800円  (22,880円)

5. ミラーセット(No.1と No.3)  41,600円  (45,760円)

6. ミラーセット(No.3と No.6)  41,600円  (45,760円)